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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

balle Débutantes, DF - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 7277 BLOCK Luana 2003 CAB 26,00 m 354

23,50 22,00 26,00 -
2 3495 CLERCQ Celina 2003 LUX CAD 25,50 m 349

25,00 25,50 23,50 - - -
3 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 24,00 m 335

22,00 24,00 18,50 - - -
4 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 23,50 m

19,50 23,50 19,00 - - -
5 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 23,00 m 325

17,00 23,00 22,50 - - -
6 7278 LISIECKI Anna 2003 FRA FOLA 21,50 m

10,50 13,50 21,50 - - -
7 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 20,50 m

20,00 17,50 20,50 - - -
8 2052 TOKO JOSIAS Rosabelle 2002 FRA FOLA 20,00 m 294

16,00 20,00 19,00 - - -
9 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 20,00 m

20,00 15,00 18,00 - - -
10 3498 HAGEN Mia 2003 LUX CAD 19,00 m 283

19,00 17,50 18,50 -
11 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 18,50 m 277

13,50 16,50 18,50 - - -
12 7280 HEINEN Jenny 2002 LUX CAB 17,00 m 260

16,50 15,50 17,00 - - -
13 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marian2002 POR CAPA 15,50 m

15,50 15,50 15,50 - - -
14 3370 NOTHOMB Aurélie 2003 LUX FOLA 14,00 m 223

13,50 14,00 12,50 - - -
15 1466 WAGNER Magali 2002 LUX FOLA 14,00 m 223

13,50 14,00 11,00 - - -
16 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 14,00 m 223

12,50 14,00 11,00 - - -
17 7274 SCHARPING Elisa 2003 FOLA 13,50 m 217

13,50 12,50 12,50 - - -
18 2503 GRAGLIA Lis 2002 LUX CSL 11,50 m

11,00 11,50 11,50 - - -
2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

75m Débutants, DM - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 11,03 1./II 406
2 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 11,31 1./III 381
3 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 11,62 1./I 354
4 3598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 11,71 2./II 347
5 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 11,80 2./I 339
6 3234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 11,92 2./III 330
7 2529 HERMAN Christophe 2003 LUX CAB 12,09 3./I 316
8 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 12,13 4./I 313
9 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 12,20 5./I 308
10 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 12,22 3./III 306
11 2144 CARRÉ Tom 2002 FRA CSL 12,30 6./I 300
12 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 12,42 7./I 291
13 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 12,59 3./II 279
14 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 12,62 4./II 277
15 3389 LIES Noah 2003 LUX CAD 12,72 4./III 270
16 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 12,80 5./III 264
17 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 12,94 5./II 255

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

poids Scolaires masc., ScM - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 7279 URZI Valerio 2000 ITA NL 7,72 m 325

7,72 7,41 7,27 - - -
2 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 7,57 m 317

7,57 7,46 6,99 - - -
3 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD 7,55 m 316

7,18 6,66 7,55 - - -
4 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 7,06 m 289

6,78 6,90 7,06 - - -
5 2605 MARTINELLI Pietro 2000 ITA CSL 6,62 m 265

6,62 x - 6,46 - -
6 7270 BROWN Mathieu 2001 CSL 6,44 m 255

5,27 6,44 6,27 - - -
7 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 5,82 m 222

5,82 5,54 4,94 - - -
8 3699 JACOBS Michi 2001 LUX CAPA 5,63 m 212

5,63 5,10 5,60 - - -
9 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 5,58 m 209

5,58 x x - - -
10 2106 VANDI Stefano 2000 ITA CSL 5,11 m 184

3,65 4,91 5,11 - - -
11 1199 JABOULAY Jean 2001 FRA CSL 4,81 m 168

4,81 x 4,13 - - -
12 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 4,38 m 145

x 4,29 4,38 - - -
13 1081 KREB Eric 2001 LUX CELTIC 3,89 m 119

3,89 3,77 3,46 - - -
2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL n.a.

-

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

75m Scolaires fém., ScF - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 3292 MRECHES Catherine 2000 LUX CAEG 10,84 1./III 442
2 7275 HOLBACH Jamina 2000 NL 11,17 1./I 411
3 2820 MENDES DA COSTA Delphine 2000 LUX CAD 11,24 1./II 405
4 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 11,41 2./III 390
5 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 11,51 2./I 381
6 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 11,68 2./II 367
7 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 11,69 3./III 366
8 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 11,87 4./III 351
9 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 12,01 3./II 340
10 3212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 12,21 4./II 324
11 2530 LANG Cher 2000 LUX CAB 12,24 3./I 322
12 1816 ESSER Dominique 2000 LUX FOLA 12,70 5./III 289
13 3491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 12,86 4./I 277
14 2832 JADIN Charlie 2001 LUX FOLA 12,98 6./III 269
15 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 13,63 5./II 227
16 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 13,65 5./I 226

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

75m Minimes fém., MF - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2226 MOLL Marlene 1998 GER CAD 10,05 1./II 524
2 2386 GAETTI Carole 1998 LUX FOLA 10,31 1./I 496
3 1578 VAN LANDEGHEM Céline 1998 LUX FOLA 10,33 2./II 494
4 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 10,45 2./I 481
5 7285 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Margar1999 POR CAPA 10,55 3./I 471
6 3944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 10,67 3./II 459
7 1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA 10,70 4./I 456
8 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 10,81 5./I 445
9 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 11,10 4./II 417
10 2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA 11,53 5./II 379
11 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 12,08 6./I 334

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

75m Minimes masc., MM - Riege 1
Datum: 01/05/2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 9,54 1./II 566
2 1692 OFFERMANN Alex 1998 LUX CAPA 9,94 2./II 518
3 3386 GRÜNESS Etienne 1999 FRA FOLA 9,96 3./II 516
4 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 9,98 1./I 514
5 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 10,01 4./II 510
6 3564 STREFF Ben 1998 IRL CAB 10,10 5./II 500
7 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 10,15 2./I 495
8 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 11,11 6./II 399
9 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 11,43 3./I 370
10 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 11,96 4./I 326

2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA n.a.
2138 SCHLÜTER Mathis 1998 LUX FOLA n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

75m Débutantes, DF - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 11,41 1./II
2 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 12,02 1./III
3 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 12,10 1./I
4 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 12,22 2./II
5 3495 CLERCQ Celina 2003 LUX CAD 12,36 3./II
6 3370 NOTHOMB Aurélie 2003 LUX FOLA 12,38 2./I
7 7277 BLOCK Luana 2003 CAB 12,49 2./III
8 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 12,54 3./I 300
9 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 12,63 4./I
10 7280 HEINEN Jenny 2002 LUX CAB 12,72 3./III
11 2052 TOKO JOSIAS Rosabelle 2002 FRA FOLA 12,73 5./I
12 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 12,88 4./III
13 1466 WAGNER Magali 2002 LUX FOLA 13,01 6./I
14 3498 HAGEN Mia 2003 LUX CAD 13,15 4./II
15 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marian2002 POR CAPA 13,75 5./II
16 2503 GRAGLIA Lis 2002 LUX CSL 14,06 5./III
17 7278 LISIECKI Anna 2003 FRA FOLA 14,21 6./III
18 7274 SCHARPING Elisa 2003 FOLA 14,63 6./II

2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

longueur Scolaires fém., ScF - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 3292 MRECHES Catherine 2000 LUX CAEG 4,58 m 0,0 503

4,14 4,34 4,58 - - -
0,0 0,0 0,0

2 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 4,28 m 0,0 468

4,08 4,28 4,20 - - -
0,0 0,0 0,0

3 7275 HOLBACH Jamina 2000 NL 4,28 m 0,0 468

4,15 4,11 4,28 - - -
0,0 0,0 0,0

4 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 4,18 m 0,0 457

4,08 4,18 4,06 - - -
0,0 0,0 0,0

5 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 3,96 m 0,0 430

3,93 3,96 3,95 - - -
0,0 0,0 0,0

6 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 3,94 m 0,0 428

x 3,73 3,94 - - -
0,0 0,0 0,0

7 3212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 3,65 m 0,0 392

3,65 2,53 3,20 - - -
0,0 0,0 0,0

8 2820 MENDES DA COSTA Delphine 2000 LUX CAD 3,60 m 0,0 386

x 3,13 3,60 - - -
0,0 0,0 0,0

9 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 3,58 m 0,0 383

3,58 3,58 3,56 - - -
0,0 0,0 0,0

10 3491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 3,45 m 0,0 367

3,38 3,22 3,45 - - -
0,0 0,0 0,0

11 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 3,40 m 0,0 360

3,40 3,36 2,96 - - -
0,0 0,0 0,0

12 2530 LANG Cher 2000 LUX CAB 3,38 m 0,0 358

3,02 3,38 3,20 - - -
0,0 0,0 0,0

13 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 3,33 m 0,0 351

3,33 3,33 3,15 - - -
0,0 0,0 0,0

14 2832 JADIN Charlie 2001 LUX FOLA 3,28 m 0,0 344

3,28 2,97 3,07 - - -
0,0 0,0 0,0

15 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 3,20 m 0,0 334

x 3,20 x - - -
0,0 0,0 0,0

16 1816 ESSER Dominique 2000 LUX FOLA 2,53 m 0,0 238

2,53 2,52 2,18 - - -
0,0 0,0 0,0

2219 BRUSSET Clémence 2001 FRA CSL n.a.

3465 NOCKELS Sarah 2001 LUX CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

75m Scolaires masc., ScM - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD 10,85 1./I 423
2 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 10,93 1./II 415
3 7270 BROWN Mathieu 2001 CSL 11,08 2./I 401
4 2605 MARTINELLI Pietro 2000 ITA CSL 11,15 2./II 395
5 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 11,34 3./I 378
6 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 11,56 3./II 359
7 7279 URZI Valerio 2000 ITA NL 11,68 4./II 349
8 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 11,76 4./I 343
9 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 11,87 5./II 334
10 1081 KREB Eric 2001 LUX CELTIC 11,91 5./I 330
11 1199 JABOULAY Jean 2001 FRA CSL 12,01 6./I 323
12 3699 JACOBS Michi 2001 LUX CAPA 12,11 7./I 315
13 2106 VANDI Stefano 2000 ITA CSL 12,22 6./II 306

2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

longueur Minimes fém., MF - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 1578 VAN LANDEGHEM Céline 1998 LUX FOLA 4,80 m +0,6 527

4,48 4,68 4,80 - - -
+0,2 -2,3 +0,6

2 2386 GAETTI Carole 1998 LUX FOLA 4,55 m -0,4 499

4,55 x 4,34 - - -
-0,4 +1,2 +1,4

3 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 4,54 m -0,2 498

4,50 4,54 4,42 - - -
+1,0 -0,2 -1,9

4 7285 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Margar1999 POR CAPA 4,45 m +0,4 488

4,18 4,45 4,05 - - -
+0,1 +0,4 -0,5

5 2226 MOLL Marlene 1998 GER CAD 4,28 m -0,9 468

3,95 3,80 4,28 - - -
+0,9 -0,5 -0,9

6 3944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 4,25 m -0,6 465

3,38 4,08 4,25 - - -
0,0 -0,3 -0,6

7 2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA 4,08 m -0,4 445

3,98 4,08 x - - -
-1,9 -0,4 -1,0

8 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 4,08 m +0,4 445

3,94 3,90 4,08 - - -
+0,1 -1,7 +0,4

9 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 3,68 m +0,7 396

3,42 3,63 3,68 - - -
-0,4 -0,3 +0,7

2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA o.g.V.

x x x - - -
+0,8 -0,5 -1,2

1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA o.g.V.

x x x -
0,0 0,0 0,0

2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA n.a.

1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

balle Débutants, DM - Riege 1
Datum: 01/05/2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 45,00 m 384

41,00 39,00 45,00 - - -
2 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 44,00 m 378

36,50 39,50 44,00 - - -
3 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 41,00 m 360

30,50 35,50 41,00 - - -
4 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 39,00 m 347

38,00 39,00 38,00 - - -
5 2144 CARRÉ Tom 2002 FRA CSL 38,50 m 344

36,00 38,50 34,50 - - -
6 3598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 36,00 m 327

36,00 32,00 32,00 - - -
7 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 35,00 m 320

31,50 33,00 35,00 - - -
8 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 31,50 m 296

23,00 31,50 30,00 - - -
9 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 30,00 m 285

30,00 28,00 29,50 -
10 3389 LIES Noah 2003 LUX CAD 29,00 m 278

26,00 28,50 29,00 - - -
11 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 29,00 m 278

29,00 28,00 25,50 - - -
12 2529 HERMAN Christophe 2003 LUX CAB 28,50 m 274

26,50 28,50 27,00 - - -
13 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 28,00 m 270

28,00 9,50 23,50 - - -
14 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 28,00 m 270

23,00 28,00 19,50 - - -
15 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 25,00 m 247

18,50 25,00 24,00 - - -
16 3234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 24,00 m 238

22,50 20,00 24,00
17 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 18,50 m 190

17,00 13,50 18,50 - - -
1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL n.a.

2248 SCHOSSELER Arnaud 2003 FRA CAD n.a.

- -
2224 BRUSSET Louis 2003 FRA CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

longueur Minimes masc., MM - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 5,31 m 0,0 526

5,15 4,96 5,31 - - -
0,0 0,0 0,0

2 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 5,22 m 0,0 518

5,08 5,22 5,21 - - -
0,0 0,0 0,0

3 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 5,22 m 0,0 518

5,22 5,02 5,01 - - -
0,0 0,0 0,0

4 3386 GRÜNESS Etienne 1999 FRA FOLA 4,84 m 0,0 479

4,58 x 4,84 - - -
0,0 0,0 0,0

5 3564 STREFF Ben 1998 IRL CAB 4,58 m 0,0 451

4,31 4,58 x - - -
0,0 0,0 0,0

6 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 4,58 m 0,0 451

4,30 4,58 4,26 - - -
0,0 0,0 0,0

7 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 4,03 m 0,0 391

3,93 x 4,03 - - -
0,0 0,0 0,0

8 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 3,77 m 0,0 361

3,40 3,18 3,77 - - -
0,0 0,0 0,0

9 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 3,65 m 0,0 347

x 3,45 3,65 -
0,0 0,0 0,0

2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA n.a.

2138 SCHLÜTER Mathis 1998 LUX FOLA n.a.

1692 OFFERMANN Alex 1998 LUX CAPA n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

poids Scolaires fém., ScF - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 3292 MRECHES Catherine 2000 LUX CAEG 8,68 m 413

8,54 8,68 8,38 - - -
2 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 8,54 m 404

8,54 x x - - -
3 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 7,39 m 335

7,39 7,21 6,79 - - -
4 2820 MENDES DA COSTA Delphine 2000 LUX CAD 7,09 m 317

5,41 6,46 7,09 - - -
5 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 6,57 m 286

5,79 5,49 6,57 - - -
6 2530 LANG Cher 2000 LUX CAB 6,22 m 265

6,22 5,71 5,96 -
7 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 6,01 m 253

5,37 5,53 6,01 - - -
8 7275 HOLBACH Jamina 2000 NL 5,79 m 240

5,79 5,63 x - - -
9 3212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 5,57 m 227

4,85 5,48 5,57 - - -
10 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 5,54 m 225

4,97 4,68 5,54 - - -
11 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 5,39 m 217

5,39 5,29 5,00 - - -
12 3491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 5,37 m 215

5,37 4,91 4,73 - - -
13 3600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 5,28 m 210

5,28 4,71 5,08 - - -
14 2832 JADIN Charlie 2001 LUX FOLA 4,94 m 190

4,57 4,51 4,94 - - -
15 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 4,91 m 189

3,66 4,91 4,21 - - -
16 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 4,78 m 181

4,48 4,78 4,59 - - -
17 1816 ESSER Dominique 2000 LUX FOLA 3,10 m 85

x 3,10 2,44 - - -
2219 BRUSSET Clémence 2001 FRA CSL n.a.

3465 NOCKELS Sarah 2001 LUX CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

longueur Scolaires masc., ScM - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD 4,67 m 0,0 461

x 4,67 4,60 - - -
0,0 0,0 0,0

2 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 4,53 m 0,0 446

4,53 4,45 x - - -
0,0 0,0 0,0

3 2605 MARTINELLI Pietro 2000 ITA CSL 4,51 m 0,0 444

4,20 4,30 4,51 - - -
0,0 0,0 0,0

4 7279 URZI Valerio 2000 ITA NL 4,21 m 0,0 411

4,18 4,20 4,21 - - -
0,0 0,0 0,0

5 7270 BROWN Mathieu 2001 CSL 4,20 m 0,0 410

4,20 3,80 4,07 - - -
0,0 0,0 0,0

6 3699 JACOBS Michi 2001 LUX CAPA 4,11 m 0,0 400

3,96 4,07 4,11 - - -
0,0 0,0 0,0

7 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 3,96 m 0,0 383

3,95 3,96 3,90 - - -
0,0 0,0 0,0

8 1199 JABOULAY Jean 2001 FRA CSL 3,92 m 0,0

3,87 3,86 3,92 - - -
0,0 0,0 0,0

9 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 3,91 m 0,0 377

3,90 3,87 3,91 - - -
0,0 0,0 0,0

10 1081 KREB Eric 2001 LUX CELTIC 3,91 m 0,0

3,82 3,91 3,62 -
0,0 0,0 0,0

11 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 3,90 m 0,0 376

3,90 3,85 3,68 - - -
0,0 0,0 0,0

12 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 3,88 m 0,0 374

3,88 3,88 x - - -
0,0 0,0 0,0

13 2106 VANDI Stefano 2000 ITA CSL 3,86 m 0,0 371

3,80 3,72 3,86 - - -
0,0 0,0 0,0

2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

800m Minimes fém., MF - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1578 VAN LANDEGHEM Céline 1998 LUX FOLA 2:33,80 491
2 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 2:36,40 477
3 7285 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Margar1999 POR CAPA 2:44,90 437
4 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 2:46,80 428
5 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 2:49,90 415
6 3944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 2:57,00 385
7 2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA 3:03,50 361

2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA n.a.
3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA n.a.
2226 MOLL Marlene 1998 GER CAD n.a.
1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA n.a.
1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

longeur Débutantes, DF - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 4,12 m 0,0 450

4,06 4,06 4,12 -
0,0 0,0 0,0

2 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 3,80 m 0,0 411

3,65 3,80 3,72 - - -
0,0 0,0 0,0

3 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 3,68 m 0,0 396

3,62 3,68 3,66 - - -
0,0 0,0 0,0

4 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 3,56 m 0,0 381

3,56 3,48 3,38 - - -
0,0 0,0 0,0

5 7277 BLOCK Luana 2003 CAB 3,54 m 0,0 378

3,35 3,46 3,54
0,0 0,0 0,0

6 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 3,48 m 0,0 371

3,48 x 3,40 - - -
0,0 0,0 0,0

7 3495 CLERCQ Celina 2003 LUX CAD 3,42 m 0,0 363

3,42 3,32 3,05 - - -
0,0 0,0 0,0

8 3370 NOTHOMB Aurélie 2003 LUX FOLA 3,42 m 0,0 363

3,42 x 3,28 - -
0,0 0,0 0,0

9 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 3,40 m 0,0 360

3,40 3,32 3,15 - -
0,0 0,0 0,0

10 2052 TOKO JOSIAS Rosabelle 2002 FRA FOLA 3,33 m 0,0 351

3,32 3,28 3,33 - -
0,0 0,0 0,0

11 3498 HAGEN Mia 2003 LUX CAD 3,25 m 0,0 340

x 3,25 x - - -
0,0 0,0 0,0

12 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 3,22 m 0,0 336

3,13 3,22 2,98 - -
0,0 0,0 0,0

13 1466 WAGNER Magali 2002 LUX FOLA 2,88 m 0,0 290

2,88 x 2,87 - - -
0,0 0,0 0,0

14 7280 HEINEN Jenny 2002 LUX CAB 2,83 m 0,0 283

2,66 x 2,83
0,0 0,0 0,0

15 7274 SCHARPING Elisa 2003 FOLA 2,80 m 0,0 278

2,75 2,70 2,80 - - -
0,0 0,0 0,0

16 2503 GRAGLIA Lis 2002 LUX CSL 2,73 m 0,0 268

2,73 2,62 x - - -
0,0 0,0 0,0

17 7278 LISIECKI Anna 2003 FRA FOLA 2,53 m 0,0 238

2,41 2,53 2,50 - -
0,0 0,0 0,0

18 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marian2002 POR CAPA 2,45 m 0,0 226

2,45 x 2,32 - -
0,0 0,0 0,0

2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL n.a.

-

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

800m Scolaires fém., ScF - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 3292 MRECHES Catherine 2000 LUX CAEG 2:44,21 1./I 440
2 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 2:46,34 2./I 430
3 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 2:47,49 3./I 425
4 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 2:47,86 4./I 423
5 3212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 2:50,42 1./II 412
6 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 2:54,02 5./I 397
7 3832 SCHMIT Yanna 2001 LUX CAD 2:54,44 6./I 396
8 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 2:54,62 7./I 395
9 2820 MENDES DA COSTA Delphine 2000 LUX CAD 2:55,54 8./I 391
10 3829 SCHMIT Chloé 2001 LUX CAD 2:56,93 9./I 386
11 2530 LANG Cher 2000 LUX CAB 2:58,59 2./II 379
12 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 3:12,44 3./II 329
13 2832 JADIN Charlie 2001 LUX FOLA 3:13,39 4./II 326
14 3491 KUTTEN Stephanie 2001 LUX CAD 3:29,07 5./II 278
15 1816 ESSER Dominique 2000 LUX FOLA 3:29,95 6./II 276

2219 BRUSSET Clémence 2001 FRA CSL n.a.
3465 NOCKELS Sarah 2001 LUX CSL n.a.
7275 HOLBACH Jamina 2000 NL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

800m Minimes masc., MM - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 1692 OFFERMANN Alex 1998 LUX CAPA 2:09,80 596
2 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 2:15,96 552
3 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 2:24,51 498
4 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 2:26,39 487
5 2138 SCHLÜTER Mathis 1998 LUX FOLA 2:27,50 481
6 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 2:28,07 477
7 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 2:28,75 474
8 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 2:32,59 453
9 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 2:36,64 432
10 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 2:44,12 395

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

poids Minimes fém., MF - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 7285 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Margar1999 POR CAPA 7,79 m 359

7,79 7,15 7,63 -
2 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 7,33 m 331

6,40 7,33 6,88 - - -
3 2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA 6,89 m 305

6,33 6,47 6,89 - - -
4 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 6,25 m 267

5,35 5,17 6,25 - - -
5 3944 KRIEPS DUPONG Marie 1999 LUX CSL 5,64 m 231

5,10 5,64 5,61 - - -
2226 MOLL Marlene 1998 GER CAD n.a.

-
1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA n.a.

1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA n.a.

1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB n.a.

-

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

800m Scolaires masc., ScM - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 2:28,80 1./II 473
2 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD 2:34,20 2./II 444
3 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 2:35,20 1./I 439
4 2106 VANDI Stefano 2000 ITA CSL 2:35,50 3./II 437
5 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 2:42,10 4./II 405
6 2605 MARTINELLI Pietro 2000 ITA CSL 2:42,90 5./II 401
7 7279 URZI Valerio 2000 ITA NL 2:54,50 6./II 350
8 1081 KREB Eric 2001 LUX CELTIC 2:55,00 2./I 348
9 1199 JABOULAY Jean 2001 FRA CSL 2:56,00 3./I 344
10 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 3:03,10 4./I 317
11 7270 BROWN Mathieu 2001 CSL 3:09,50 5./I 294
12 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 3:11,50 6./I 287
13 3699 JACOBS Michi 2001 LUX CAPA 3:18,10 7./I 266

2784 OCAKTAN Melik 2000 LUX CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

longeur Débutants, DM - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 4,47 m 0,0 440

4,06 4,18 4,47 - - -
0,0 0,0 0,0

2 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 4,05 m 0,0 393

3,93 3,94 4,05 - - -
0,0 0,0 0,0

3 3598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 3,78 m 0,0 362

3,60 3,78 3,22 - - -
0,0 0,0 0,0

4 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 3,77 m 0,0 361

x 3,77 3,70 - - -
0,0 0,0 0,0

5 3234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 3,72 m 0,0 355

3,72 3,65 3,65 - - -
0,0 0,0 0,0

6 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 3,70 m 0,0 353

3,70 x 3,65 -
0,0 0,0 0,0

7 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 3,68 m 0,0 350

3,56 3,60 3,68 - - -
0,0 0,0 0,0

8 2144 CARRÉ Tom 2002 FRA CSL 3,65 m 0,0 347

3,65 3,38 3,62 - - -
0,0 0,0 0,0

9 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 3,61 m 0,0 342

3,22 3,48 3,61 - - -
0,0 0,0 0,0

10 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 3,60 m 0,0 341

3,60 x - 3,40 - -
0,0 0,0 0,0

11 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 3,52 m 0,0 331

3,52 x - 3,42 - -
0,0 0,0 0,0

12 3389 LIES Noah 2003 LUX CAD 3,35 m 0,0 310

3,32 3,35 3,35 - - -
0,0 0,0 0,0

13 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 3,25 m 0,0 297

3,25 3,15 3,08 -
0,0 0,0 0,0

14 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 3,21 m 0,0 292

3,18 3,21 3,00 - - -
0,0 0,0 0,0

15 2529 HERMAN Christophe 2003 LUX CAB 2,93 m 0,0 256

2,78 2,93 2,30 - - -
0,0 0,0 0,0

16 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 2,92 m 0,0 255

2,50 2,92 2,90 - - -
0,0 0,0 0,0

2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD o.g.V.

x x x - - -
0,0 0,0 0,0

1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL n.a.

2248 SCHOSSELER Arnaud 2003 FRA CAD n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

longeur Débutants, DM - Finale - Fortsetzung
Datum: 01/05/2013  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

2224 BRUSSET Louis 2003 FRA CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

800m Débutantes, DF - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2242 LESER Sophie 2002 GER CAD 2:49,70 1./I 415
2 3370 NOTHOMB Aurélie 2003 LUX FOLA 3:07,10 2./I 348
3 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 3:08,20 1./II 344
4 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 3:09,70 3./I 339
5 2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 3:11,50 2./II 332
6 1475 ZIMMER Auriane 2002 LUX CSL 3:15,00 4./I 321
7 3495 CLERCQ Celina 2003 LUX CAD 3:15,20 3./II 320
8 2503 GRAGLIA Lis 2002 LUX CSL 3:15,50 5./I 319
9 7280 HEINEN Jenny 2002 LUX CAB 3:17,40 6./I 313
10 2052 TOKO JOSIAS Rosabelle 2002 FRA FOLA 3:19,70 4./II 306
11 3498 HAGEN Mia 2003 LUX CAD 3:23,40 5./II 295
12 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 3:27,30 6./II 283
13 1466 WAGNER Magali 2002 LUX FOLA 3:27,60 7./II 282
14 1665 KRIEPS DUPONG Elisabeth 2002 LUX CSL 3:30,00 7./I 276
15 7277 BLOCK Luana 2003 CAB 3:44,10 8./II 239
16 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marian2002 POR CAPA 3:45,80 8./I 234
17 7278 LISIECKI Anna 2003 FRA FOLA 3:53,30 9./II 217
18 7274 SCHARPING Elisa 2003 FOLA 3:54,00 9./I 215

2238 MALPAS Zoe 2003 GBR CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

poids Minimes masc., MM - Finale
Datum: 01/05/2013  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 11,00 m 508

10,69 10,87 11,00 - - -
2 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 10,91 m 503

10,56 10,91 10,69 - - -
3 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 9,78 m 440

8,01 x 9,78 - - -
4 1692 OFFERMANN Alex 1998 LUX CAPA 9,32 m 414

9,32 9,12 9,12 - - -
5 3564 STREFF Ben 1998 IRL CAB 8,71 m 380

7,67 8,02 8,71 - - -
6 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 8,46 m 366

8,46 x 8,39 - - -
7 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 5,94 m 228

5,94 x 5,42 - - -
8 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 5,18 m 187

5,18 4,86 x - - -
3386 GRÜNESS Etienne 1999 FRA FOLA o.g.V.

8,01 7,55 7,89 - - -
2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA n.a.

2138 SCHLÜTER Mathis 1998 LUX FOLA n.a.

-

Datenservice www.seltec.at
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Youth May Games ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mëttwoch 1 Mee 2013

800m Débutants, DM - Zeitläufe
Datum: 01/05/2013  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1144 BARATTE Vincent 2002 LUX CAS 2:39,38 1./I 418
2 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 2:40,28 2./I 414
3 2144 CARRÉ Tom 2002 FRA CSL 2:40,30 3./I 413
4 3234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 2:52,22 1./II 360
5 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 2:54,48 2./II 350
6 3598 WINANDY Jang 2002 LUX CELTIC 2:54,56 3./II 350
7 3389 LIES Noah 2003 LUX CAD 2:55,48 4./II 346
8 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 3:04,67 5./II 311
9 2569 GAROFALO Luca 2002 LUX CAD 3:04,75 4./I 311
10 1912 BRITTNER Charel 2003 LUX FOLA 3:04,98 5./I 310
11 1151 LOESCH Victor 2003 LUX CSL 3:08,96 6./I 296
12 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 3:12,71 6./II 283
13 1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 3:14,69 7./I 277
14 2262 SCHMITZ Yuri 2003 LUX CELTIC 3:15,92 8./I 273
15 2529 HERMAN Christophe 2003 LUX CAB 3:19,54 7./II 261
16 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 3:24,26 9./I 247
17 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 3:38,12 8./II 208

1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL n.a.
2248 SCHOSSELER Arnaud 2003 FRA CAD n.a.
2224 BRUSSET Louis 2003 FRA CSL n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.11 Lizenziert für C.A. FOLA



Débutantes

Position Dossard Nom Longueur 800m Balle 75m Somme
1 2242 LESER Sophie 450 415 325 335 1525
2 2113 THILLEN Cristina 381 344 349 325 1399
3 2550 DEGANO Chiara 360 339 360 283 1342
4 1665 KRIEPS Dupong Elisabeth 396 276 335 325 1332
5 3495 CLERQ Celina 363 320 349 283 1315
6 3370 NOTHOMB Aurélie 363 348 247 349 1307
7 7277 BLOCK Luana 378 239 354 325 1296
8 2052 TOKO JOSIAS Rosabelle 351 306 294 335 1286
9 2697 TRITTA Aoife 411 332 223 300 1266

10 3247 LASSINE Laure 371 283 238 335 1227
11 1475 ZIMMER Auriane 336 321 277 277 1211
12 7280 HEINEN Jenny 283 313 260 349 1205
13 3498 HAGEN Mia 340 295 283 277 1195
14 2503 GRAGLIA Lis 268 319 190 283 1060
15 7274 SCHARPING Elisa 278 215 217 349 1059
16 1466 WAGNER Magali 290 282 223 260 1055
17 3557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Mariana 226 234 270 260 990
18 7278 LISIECKI Anna 238 217 270 260 985



Débutants

Position Dossard Nom Longueur 800m Balle 75m Somme
1 1144 BARATTE Vincent 393 418 378 354 1543
2 2579 CIBANGO Bliss 440 414 270 406 1530
3 2144 CARRE Tom 347 413 344 300 1404
4 3598 WINANDY Jang 362 350 327 347 1386
5 3547 JUNCKER Olivier 353 350 270 339 1312
6 1599 JACOBS Sven 361 277 360 306 1304
7 3234 MAACK Christophe 355 360 238 330 1283
8 1912 BRITTNER Charel 292 310 347 279 1228
9 2262 SCHMITZ Yuri 342 273 296 313 1224

10 3389 LIES Noah 310 346 278 270 1204
11 3023 CLEES Arthur 350 283 278 277 1188
12 2421 BÄCKER Noah 331 247 320 264 1162
13 2021 MEYSEMBOURG Frank 255 311 247 308 1121
14 2529 HERMAN Christophe 256 261 274 316 1107
15 2245 WEIS Julien 341 208 285 255 1089
16 2569 GAROFALO Luca 311 384 381 1076
17 1151 LOESCH Victor 297 296 190 291 1074



Scolaires féminins

Position Dossard Nom Longueur 800m Poids 75m Somme
1 3292 MRECHES Catherine 503 440 413 442 1798
2 1276 KEMP Lena 428 397 404 381 1610
3 3051 SCHMIDT Chloé 457 430 286 351 1524
4 2820 MENDES DA COSTA Delphine 386 391 317 405 1499
5 2893 TORNAMBE Cathy 430 425 253 390 1498
6 1996 RAACH Lena 468 423 217 367 1475
7 3308 RECKINGER Anne 383 395 335 340 1453
8 3212 DANIELS Eva 392 412 227 324 1355
9 3832 SCHMIT Yanna 360 396 225 366 1347

10 2530 L ANG Cher 358 379 265 322 1324
11 3829 SCHMIT Chloé 351 386 181 227 1145
12 3491 KUTTEN Stephanie 367 278 215 277 1137
13 2832 JADIN Charlie 344 326 190 269 1129
14 7275 HOLBACH Jamina 468 240 411 1119
15 2209 HUSTING Anna 334 329 189 226 1078
16 1816 ESSER Dominique 238 276 85 289 888
17 3600 LIEFGEN Lena 210 210



Scolaires masculins

Position Dossard Nom Longueur 800m Poids 75m Somme
1 2398 MOLL Konstantin 461 444 316 423 1644
2 1105 WARNIER Eric 446 473 289 415 1623
3 2605 MARTINELLI Pietro 444 401 265 395 1505
4 1606 TOUSCH Laurent 376 439 317 343 1475
5 7279 URZI Valerio 411 350 325 349 1435
6 1585 BRITTNER Ben 377 405 222 378 1382
7 7270 BROWN Mathieu 410 294 255 401 1360
8 2106 VANDI Stefano 371 437 184 306 1298
9 2167 NOTHOMB Raphaël 383 317 209 359 1268

10 1199 JABOULAY Jean 383 344 168 323 1218
11 3699 JACOBS Michi 400 266 212 315 1193
12 1081 KREB Eric 371 348 119 330 1168
13 1166 WAGNER Olivier 374 287 145 334 1140



Minimes féminins

Position Dossard Nom Longueur 800m Poids 75m Somme
1 7285 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Margarida 488 437 359 471 1755
2 3248 VAN DER WEKEN Patrizia 498 428 267 445 1638
3 3944 KRIEPS DUPONG Marie 465 385 231 459 1540
4 1578 VAN LANDEGHEM Céline 527 491 494 1512
5 2273 JACOBS Claire 445 361 305 379 1490
6 2091 HUSTING Elisa 477 331 417 1225
7 1904 DROUET Cynthia 396 415 334 1145
8 2386 GAETTI Carole 499 496 995
9 2226 MOLL Marlene 468 524 992

10 3066 SCHÜTZ Julie 445 481 926
11 1270 KEMP Lori 456 456



Minimes masculins

Position Dossard Nom Longueur 800m Poids 75m Somme
1 3064 HILGER Philippe 526 552 440 566 2084
2 2408 KIRSCH Jeremy 518 498 508 514 2038
3 3106 LIEFGEN Nils 518 487 503 510 2018
4 1073 HERMAN Yannick 451 453 366 495 1765
5 1692 OFFERMANN Alex 0 596 414 518 1528
6 1288 ROSSI Luca 391 395 228 370 1384
7 2564 STREFF Ben 451 380 500 1331
8 2165 RECKINGER Pit 347 432 187 326 1292
9 2190 SIMON David 361 477 399 1237

10 2286 GRÜNESS Etienne 479 516 995
11 2138 SCHLÜTER Mathis 481 481
12 2208 THILL Nicolas 474 474



 

Résultats des catégories Ludiques et Benjamins

Nom Prénom Sexe Dossard Club Place 

Benjamines
Penning Yana F 2004 2266 CA Fola 1
Funck Wendy F 2004 CELTIC 2
Loesch Leni F 2004 CA Fola 3
Villwock Zara F 2005 3816 CA Fola 4
Raach Charlie F 2004 265 CAB 4
Hein Julia F 2004 2196 CA Fola 6
Lopes Ophelie F 2004 CAPA 6
Kutten Caroline F 2004 3835 CAD 6
Simon Anna F 2004 2650 CA Fola 9
Freichel Claire F 2004 CA Fola 10
Kreb Ana F 2004 CELTIC 11
Scherschel Anne F 2004 3647 CAB 11
Sinnes Chiara F 2004 CELTIC 13
Glanclaude Eva F 2004 1705 CAB 14
Back Shana F 2004 CA Fola 15
Haag Nora F 2004 2483 CAB 16
Spiegelhalter Ella F 2005 CA Fola 17
Hein Ines F 2005 2194 CA Fola 18
Ewert Sina F 2005 2540 CAB 19
Funck Tessa F 2004 CELTIC 20
Quintus Shona F 2005 1802 CAB 21

Benjamins
Braojos Luca M 2004 3548 CA Fola 1
Schmit Max M 2004 2754 CA Fola 1
Reckinger Tom M 2004 2614 CA Fola 3
Hoffmann Joshua M 2004 1385 CA Fola 4
Beyaert Nathan M 2005 CA Fola 5
Caupin Léo M 2004 2583 CA Fola 6
Mendes Charel M 2005 CAD 7
Waligora Franciszek M 2005 3970 CSL 8
Diederich Loïc M 2004 CELTIC 9
Krieps-Dupond Leo M 2005 7283 CAPA 10
Dupont Yan M 2005 652 CAB 10
Garofalo Gino M 2005 1194 CAD 12
Leser Julius M 2005 3672 CAD 12
Quintus Kilian M 2004 1136 CAB 14
Lux Tom M 2005 2532 CAB 15
Gasiaux Félix M 2004 1430 CAD 16
Pesch Jak M 2004 3408 CAB 17

Ludiques Féminins
Kemp Lola F 2006 1285 CA Fola 1
Pilger Amy F 2006 2596 CA Fola 2
Da Silva Nova F 2006 2255 CA Fola 3
Hoffmann Mina F 2006 1383 CA Fola 4
Meysembourg Dana F 2006 2054 CA Fola 4
Winandy Jil F 2006 CELTIC 4
Weber Ina F 2006 1812 CAB 7
Beyaert Théa F 2007 CA Fola 8
Weber Clara F 2006 1781 CA Fola 9
Fiorucci Giulia F 2006 2184 CAB 10
Braojos Lola F 2006 CA Fola 11
Rischard Shirley F 2007 1959 CAD 12

Année de 
naissance



Ludiques Masculins
Semedo Geovane M 2006 2202 CAPA 1
Marx Alex M 2006 2177 CA Fola 2
Lejeune Charel M 2006 2096 CAD 3
Thyes Noah M 2006 CAB 4
Schlesser Matisse M 2006 2110 CAPA 5
Quintus Leland M 2007 1702 CAB 6
Holzem Noah M 2006 CELTIC 7
Quintus Devlin M 2006 1135 CAB 8
Lassine Glenn M 2006 1408 CSL 9
Dupont Tim M 2007 2638 CAB 10
Mascarenhas Gaivao Vasco M 2007 CSL 11
Haag Yanic M 2007 2185 CAB 12

Classement Clubs

CA Fola 24 2070 86.25 1
CAPA 4 333 83.25 2
CAD 7 563 80.43 3
CELTIC 7 551 78.71 4
CAB 17 1175 69.12 5
CSL 3 192 64 6
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